

PACHET PIESE AUTO

I.D.: 84968822

Data publicarii	20.07.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.324,37 RON - 2.324,37 RON

Descriere: bieleta directie 2 bc x 67.23 lei=134.46 lei cap bara 2 bc x 67.23 lei = 134.46 lei curatitor 1 bc x 12.61 lei kit reparatie saboti 1 bc x 109.24 lei lichid frana = 2 bc x 8.40 lei = 16.8 lei degripant 1 bc x 15.13 lei placute frana 1 bc x 109.24 lei kit reparatie etrier 2 bc x 29.41 lei = 58.82 lei solutie fixare surub 1 bc x 67.23 lei kit reparatie saboti 1 bc x 96.64 lei antena 1 bc x 25.21 lei soclu antena 1 bc x 12.61 lei furtun apa = 1 bc x 126.05 lei capac vas expansiune 1 bc x 29.41 lei lichid frana 2 bc x 15.97 lei =31.94 lei becuri 5 bc x 2.52 lei = 12.6 lei becuri 5 bc x 1.68 lei =8.4 lei apa dist 3 bc x 2.52 lei = 7.56 lei ulei transmisie 75w90 3 bc x 58.82 lei = 176.46 lei lichid parbriz 3 bc x 16.81 lei = 50.43 lei ulei 10w40 1 l 14 bc x 29.41 lei = 411.74 lei antigel 3 bc x 12.61 lei = 37.83 lei antigel 1 bc x 37.82 lei suport nr. 2 bc x 10.08 lei = 20.16 lei husa volan 1 bc x 21.01 lei ulei 5w30 1 l 3 bc x 46.22 lei = 138.66 lei rulment intermediar 2 bc x 109.24 lei = 218.48 lei ulei 5 w 40 1 l 1 bc x 35.29 lei coliere plastic 400bc x 0.42 lei = 168.07 lei
